

Ersatzteile zu Schwimmbadpumpen Speck BADU Resort 60, 70, 80 + 110

Art. Nr.	Bezeichnung	Lf-Nr.	Pos.
ERSATZTEILE ZU SPECK BADU RESORT 60, 70, 80 + 110			
033-326	Gehäuse, 110 mm, schwarz	2902.010.104	101
033-327	Zwischengehäuse	2902.011.300	113
033-270	Saugsieb	2902.014.300	143
033-328	Klarsichteinsatz transparent	2902.016.010	160.1
033-329	Gewinding schwarz	2902.016.020	160.2
033-330	Dichtungsgehäuse zu Badu 60, 70 und 80	2902.016.122	161.2
033-331	Dichtungsgehäuse zu Badu 110	2902.016.121	161.2
033-332	Leitschaufeleinsatz zu Badu 60, 70 und 80	2902.017.422	174.2
033-333	Leitschaufeleinsatz zu Badu 110	2902.017.426	174.2
033-256	Laufgrad zu Badu Resort 60	2902.023.006	230
033-257	Laufgrad zu Badu Resort 70	2902.023.007	230
033-258	Laufgrad zu Badu Resort 80	2902.023.008	230
033-334	Laufgrad zu Badu Resort 110	2902.023.009	230
033-335	O-Ring für Deckel, 175 x 6,5 mm	2902.041.210	412.1
033-336	O-Ring für Gehäuse, 265 x 6 mm	2902.041.220	412.2
033-286	O-Ring für Leitschaufeleinsatz, 123,19 x 5,33 mm	2920.341.210	412.5
033-165	O-Ring für Laufgradmutter, 16,9 x 2,75 mm, Viton	2923.541.222	412.6
033-286	O-Ring für Rohranschlüsse, 123,19 x 5,33 mm	2920.341.210	412.11
033-084	Gleitringdichtung kpl., 20 mm	2920.343.310	433
033-133	Spritzring, 18 x 45 x 4 mm	2920.850.702	507
033-052	Unterlegscheibe, d = 8,4 mm, A 2	5871.250.802	554.1 554.2
033-051	Unterlegscheibe, d = 6,4 mm, A 2	5871.250.601	554.11
033-202	Öffnungshilfe	2902.099.800	577
033-337	Sechskant-Schutzkappe für Mutter M 6	2902.058.000	580
033-106	Verschlusskappe, G 3/8, gelb, mit Flachdichtung	2921.658.200	582
033-090	Gummipuffer, 10 x 10 x 27 mm	2920.359.501	595
033-325	Gummipuffer, 10 x 12,5 x 27 mm	2901.259.500	595.1
033-206	Überwurfmutter für Bundbuchse d = 110 mm	2902.072.112	721
033-207	Bundbuchse d = 110 mm, schwarz	2902.072.103	721
033-338	Motorfuß	2902.089.400	894
033-091	Adapter für Motorfuß zu Badu 60, 70, 80 und 110	2920.389.410	894.1
033-092	Schneidschraube, 7 x 48,4 mm, A 2	2921.690.002	900
033-289	Senkschraube, 5,5 x 22 mm, A 2	5879.825.522	900.1
033-290	Schneidschraube, 4 x 16 mm, A 2	2902.090.020	900.2
033-340	Inbusschraube, M 6 x 65, A 2	5879.120.665	914.1

Ersatzteile zu Schwimmbadpumpen Speck BADU Resort 60, 70, 80 + 110

Art. Nr.	Bezeichnung	Lf-Nr.	Pos.
----------	-------------	--------	------

ERSATZTEILE ZU SPECK BADU RESORT 60, 70, 80 + 110

033-056	Inbusschraube, M 8 x 35, A 2	5879.120.835	914.2
033-123	Sperrzahnmutter, M 6, A 2	2921.192.015	920.1
033-166	Laufadmutter, M 12	2923.592.202	922

